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Wykonawcy
(uczestnicy postępowania)

Urząd  Marszałkowski  Województwa  Podlaskiego  w  Białymstoku  informuje,  
iż w postępowaniu przetargowym na „Wynajem długoterminowy samochodów osobowych”
wpłynęły  pytania  dotyczące  treści  Specyfikacji  Istotnych Warunków Zamówienia,  których
treści wraz z odpowiedziami przekazuję poniżej:

Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuszcza samochody o maksymalnej mocy 105 KM?
Odpowiedź:
Nie zamawiający nie dopuści samochodów o mocy 105KM.
Pytanie 2 
Czy wszystkie wymienione w Załączniku nr 1 do SIWZ  elementy wyposażenia muszą być 
fabryczne?  Czy niektóre z nich mogą być zamontowane w Autoryzowanym Serwisie (np. 
autoalarm)?
Odpowiedź :
Tak, wszystkie elementy wyposażenia samochodów musza być fabrycznie zamontowane.

Pytanie 3
Czy wyrazilibyście Państwo zgodę aby termin realizacji zamówienie przesunąć o miesiąc, tj.
od 01.11.2013?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu rozpoczęcia realizacji zamówienia o 
miesiąc. W związku z powyższym termin realizacji zamówienia kształtuje się następująco:
Zadanie nr 1 – RPO –od 01.11.2013 r. do 31.12.2015 r.
Zadanie nr 2 – DI- od 01.11.2013 r. do 31.10.2015 r.

Pytanie 4
Czy pojazd pięcioosobowy, pięciodrzwiowy o nadwoziu wg. homologacji AF 
wielozadaniowym będzie spełniał kryteria przetargu?
Odpowiedź:
Nie, zamawiający wymaga, aby pojazdy były  pięcioosobowe, pięciodrzwiowe o nadwoziu 
wg. homologacji AB.

Ponadto, zamawiający informuję, iż zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert w
ww. postępowaniu. Nowy termin składania ofert to 31.07.2013 r. godz. 10.00, zaś termin
otwarcia ofert to 31.07.2013 r. godz. 10.30.


